
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 20 августа 2021 г. № 1662 
 

г. КОТЛАС 

 

 

Об отмене постановления администрации МО «Котлас» 

от 12 марта 2020 года № 470 «О создании межведомственного 

координационного совета по укреплению общественного 

здоровья»  

 

 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа 

Архангельской области «Котлас», администрация городского округа 

Архангельской области «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Считать утратившим силу постановление администрации МО 

«Котлас» от 12 марта 2020 года № 470 «О создании 

межведомственного координационного совета по укреплению 

общественного здоровья». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в официальном периодическом печатном издании – 

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Архангельской области «Котлас в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Главы городского 

округа «Котлас» 

  

             Е.В. Корякина 

 

 


